

RELACIÓN DE CAPITAL
SEMILLA ENTREGADO POR
PLAN DE NEGOCIO
ACOMPañADO

RESUMEN DE IMPACTO DEL PROYECTO

Tipo de Población	Municipio	N° de planes de negocio atendidos	Monto de Capital Semilla
<u>Familias en Pobreza</u>	Ibagué	32	\$ 43.849.030
	Honda	21	\$ 33.199.050
	Planadas	15	\$ 21.113.000
	Anzoátegui	6	\$ 10.068.152
	Villarrica	8	\$ 11.865.660
	Melgar	2	\$ 2.793.114
	San Antonio	1	\$ 1.366.800
	Total	85	\$ 124.254.806
	Flandes	5	\$ 8.152.662
	Melgar	5	\$ 10.510.209
<u>Familias de niños y niñas trabajadores</u>	Total	10	\$ 18.662.871
	Ibagué	5	\$ 22.291.295
	Cajamarca	1	\$ 2.980.348
	Natagaima	1	\$ 3.040.480
<u>Organizaciones de Mujeres</u>	Total	7	\$ 28.312.123
	Ibagué	3	\$ 10.427.840
	Cajamarca	1	\$ 3.642.400
	Rovira	1	\$ 3.189.990
	Palocabildo	1	\$ 3.510.000
<u>Organizaciones de Jóvenes</u>	Total	6	\$ 20.770.230
RESUMEN GENERAL	12 MUNICIPIOS	108	\$ 192.000.030

FAMILIAS EN

POBREZA

RELACIÓN DE COMPRAS Y ENTREGAS PROYECTO DE GENERACIÓN DE INGRESOS - FAMILIAS PERTENECIENTES A RED UNIDOS						
N°	Municipio	Nombre	Requerimientos	Cantidades	Costo Unitario	Costo Total
1	Ibagué	María del Carmen Gómez	Nevera No Frost 222 Litros	1	\$ 1.040.000	\$ 1.040.000
1	Ibagué	María del Carmen Gómez	Impresora multifuncional	1	\$ -	\$ -
1	Ibagué	María del Carmen Gómez	Juego de mesa y sillas plásticas	1	\$ 139.200	\$ 139.200
2	Ibagué	Yolanda Barrios Segura	Estufa semindustrial de dos puestos con armazón y estructura fabricada en lamina cold rolled pintura electroestatica	1	\$ 495.000	\$ 495.000
2	Ibagué	Yolanda Barrios Segura	Nevera No Frost 222 Litros	1	\$ 1.040.000	\$ 1.040.000
3	Ibagué	Flor Ángela Restrepo Uribe	Molino Eléctrico De Granos Con Motor De 1/2 Hp	1	\$ 685.480	\$ 685.480
3	Ibagué	Flor Ángela Restrepo Uribe	Nevera No Frost 222 Litros	1	\$ 1.040.000	\$ 1.040.000
4	Ibagué	Elicer Arévalo	Computador de escritorio	1	\$ 1.160.000	\$ 1.160.000
4	Ibagué	Elicer Arévalo	Impresora Multifuncional	1	\$ -	\$ -
4	Ibagué	Elicer Arévalo	Módulo de cómputo	1	\$ 174.000	\$ 174.000
5	Ibagué	Johana Andrea Camacho	Estante 5 Entre Paños Aluminio DE 0,40X0,86X2,00	1	\$ 98.600	\$ 98.600
5	Ibagué	Johana Andrea Camacho	Kit de papelería	1	\$ 300.000	\$ 300.000
5	Ibagué	Johana Andrea Camacho	Impresora multifuncional	1	\$ -	\$ -
5	Ibagué	Johana Andrea Camacho	Vitrina en aluminio 100 x 110 cms	1	\$ 220.400	\$ 220.400
6	Ibagué	Winter Aida Angarita	Impresora multifuncional	1	\$ -	\$ -
6	Ibagué	Winter Aida Angarita	Vitrina En Aluminio Torre 60 X 180 Cms x 40	1	\$ 255.200	\$ 255.200
6	Ibagué	Winter Aida Angarita	Kit de papelería	1	\$ 300.000	\$ 300.000
7	Ibagué	Catalina Espinosa Trujillo	Lavadora de 18 lbs	1	\$ 805.000	\$ 805.000
7	Ibagué	Catalina Espinosa Trujillo	Mesa de planchar	1	\$ 34.500	\$ 34.500
7	Ibagué	Catalina Espinosa Trujillo	Plancha	1	\$ 51.750	\$ 51.750
8	Ibagué	Ester León Yate	Congelador de 23D litros	1	\$ 828.000	\$ 828.000
8	Ibagué	Ester León Yate	Mesa Metalica en acero 1,5 X 0,7 Mts con entrepaño	1	\$ 696.000	\$ 696.000
8	Ibagué	Ester León Yate	Báscula digital	1	\$ 139.200	\$ 139.200
9	Ibagué	Ludivia Rodríguez	Congelador para pescado 142 ltrs	1	\$ 690.000	\$ 690.000
9	Ibagué	Ludivia Rodríguez	Mesa Metalica en acero 1,5 X 0,7 Mts con entrepaño	1	\$ 696.000	\$ 696.000
9	Ibagué	Ludivia Rodríguez	Juego de mesa y sillas plásticas	1	\$ 139.200	\$ 139.200
10	Ibagué	Hermencia Tafur	Estufa semindustrial de dos puestos con armazón y estructura fabricada en lamina cold rolled pintura electroestatica	1	\$ 435.000	\$ 435.000
10	Ibagué	Hermencia Tafur	Mesa Metalica en acero 1,5 X 0,7 Mts con entrepaño	1	\$ 696.000	\$ 696.000
10	Ibagué	Hermencia Tafur	Bultos de maíz trillado x 4 arrobas	2	\$ 105.800	\$ 211.600
11	Ibagué	María Teresa Barragan Ocampo	Licudadora para restaurante	1	\$ 195.500	\$ 195.500
11	Ibagué	María Teresa Barragan Ocampo	Olla pitadora de 6 litros	1	\$ 138.000	\$ 138.000
11	Ibagué	María Teresa Barragan Ocampo	Termos para café de 1 litro	2	\$ 24.000	\$ 48.000
11	Ibagué	María Teresa Barragan Ocampo	Contenedores de 16 Onzas con tapa (para sopa) x 100	3	\$ 35.000	\$ 105.000
11	Ibagué	María Teresa Barragan Ocampo	Juego de vasos de 6 Onzas (icopor) x 100	3	\$ 12.500	\$ 37.500
11	Ibagué	María Teresa Barragan Ocampo	Vasos de 4 Onzas (icopor) x 100	3	\$ 10.000	\$ 30.000
11	Ibagué	María Teresa Barragan Ocampo	Juego de mesa y sillas plásticas	1	\$ 139.200	\$ 139.200
11	Ibagué	María Teresa Barragan Ocampo	Parasoles de 220 cms	1	\$ 313.200	\$ 313.200
11	Ibagué	María Teresa Barragan Ocampo	Vajilla de loza	1	\$ 44.850	\$ 44.850
11	Ibagué	María Teresa Barragan Ocampo	Cubiertos en aluminio	1	\$ 126.270	\$ 126.270
11	Ibagué	María Teresa Barragan Ocampo	Ollita (para chocolate)	1	\$ 18.000	\$ 18.000

12	Ibagué	Severiano Silva	Maquina collarin industrial motor de 400 w 5000 puntadas/minuto, tipo de aguja no. 90/14	1	\$	2.070.000	\$	2.070.000	\$	2.070.000
13	Ibagué	Diana Falsury Castro	Maquina plana industrial motor de 1/2 HP	1	\$	1.357.000	\$	1.357.000	\$	1.357.000
14	Ibagué	Rubelly Madrigal Garzón	Maquina collarin industrial motor de 400 w 5000 puntadas/minuto, tipo de aguja no. 90/14	1	\$	2.070.000	\$	2.070.000	\$	2.070.000
15	Ibagué	María Celina Quimbayo	Estante 5 Entre Paños Aluminio DE 0.40X0.86X2.00	1	\$	98.600	\$	98.600	\$	98.600
15	Ibagué	María Celina Quimbayo	Impresora multifuncional	1	\$	591.600	\$	591.600	\$	591.600
15	Ibagué	María Celina Quimbayo	Vitrina en aluminio 100 x 110 cms	1	\$	220.400	\$	220.400	\$	220.400
16	Ibagué	Martha Cecilia Ortiz	Computador de escritorio	2	\$	-	\$	-	\$	-
16	Ibagué	Martha Cecilia Ortiz	Impresora Multifuncional	1	\$	-	\$	-	\$	-
16	Ibagué	Martha Cecilia Ortiz	Módulo de cómputo	2	\$	174.000	\$	174.000	\$	348.000
16	Ibagué	Martha Cecilia Ortiz	Juego de Silla y Mesa Plástica	1	\$	139.200	\$	139.200	\$	139.200
17	Ibagué	Flor Ángela Cofies	Computador de escritorio	2	\$	-	\$	-	\$	-
17	Ibagué	Flor Ángela Cofies	Impresora Multifuncional	1	\$	-	\$	-	\$	-
17	Ibagué	Flor Ángela Cofies	Módulo de cómputo	2	\$	174.000	\$	174.000	\$	348.000
17	Ibagué	Flor Ángela Cofies	Juego de mesa y sillas plásticas	1	\$	139.200	\$	139.200	\$	139.200
18	Ibagué	Flor Carvajal Castillo	Impresora multifuncional	1	\$	591.600	\$	591.600	\$	591.600
18	Ibagué	Flor Carvajal Castillo	Vitrina en aluminio 100 x 110 cms	1	\$	220.400	\$	220.400	\$	220.400
18	Ibagué	Flor Carvajal Castillo	Kit de papelería	1	\$	300.000	\$	300.000	\$	300.000
19	Ibagué	Blanca Nubia Oviedo Riveros	Impresora Multifuncional	1	\$	591.600	\$	591.600	\$	591.600
19	Ibagué	Blanca Nubia Oviedo Riveros	Vitrina en aluminio 100 x 110 cms	2	\$	220.400	\$	220.400	\$	440.800
19	Ibagué	Blanca Nubia Oviedo Riveros	Kit de papelería	1	\$	300.000	\$	300.000	\$	300.000
20	Ibagué	Ana Celis Castilla	Nevera No Frost 222 Litros	1	\$	1.040.000	\$	1.040.000	\$	1.040.000
20	Ibagué	Ana Celis Castilla	Vitrina en aluminio 100 x 110 cms	1	\$	220.400	\$	220.400	\$	220.400
21	Ibagué	Angela Rodríguez	Computador de escritorio	2	\$	-	\$	-	\$	-
21	Ibagué	Angela Rodríguez	Impresora Multifuncional	1	\$	-	\$	-	\$	-
21	Ibagué	Angela Rodríguez	Módulo de cómputo	2	\$	174.000	\$	174.000	\$	348.000
21	Ibagué	Angela Rodríguez	Insumos de papelería	1	\$	300.000	\$	300.000	\$	300.000
22	Ibagué	Claudia Liliana Varón	Gallina ponedora de 3 meses	50	\$	23.000,00	\$	23.000,00	\$	1.150.000
22	Ibagué	Claudia Liliana Varón	Bulto Concentrado iniciación	5	\$	77.000,00	\$	77.000,00	\$	385.000
22	Ibagué	Claudia Liliana Varón	Bulto Concentrado Ponedora	5	\$	62.700,00	\$	62.700,00	\$	313.500
23	Ibagué	Nohora Angélica Diaz	Cal Dolomito x 50 Kg	10	\$	13.331,00	\$	13.331,00	\$	133.310
23	Ibagué	Nohora Angélica Diaz	Melaza x 50 kg	10	\$	30.972,00	\$	30.972,00	\$	309.720
23	Ibagué	Nohora Angélica Diaz	Levadura Seca pan x 20 libras	4	\$	124.300,00	\$	124.300,00	\$	497.200
23	Ibagué	Nohora Angélica Diaz	Asoptobacter x lt	5	\$	88.000,00	\$	88.000,00	\$	440.000
23	Ibagué	Nohora Angélica Diaz	Sudonoma X lt	5	\$	125.000,00	\$	125.000,00	\$	625.000
23	Ibagué	Nohora Angélica Diaz	Carretillas	2	\$	109.250,00	\$	109.250,00	\$	218.500
23	Ibagué	Nohora Angélica Diaz	Palas	4	\$	14.009,00	\$	14.009,00	\$	56.036
23	Ibagué	Nohora Angélica Diaz	Azadon	3	\$	19.569,00	\$	19.569,00	\$	58.707
23	Ibagué	Nohora Angélica Diaz	Machetes	2	\$	18.020,00	\$	18.020,00	\$	36.040
23	Ibagué	Nohora Angélica Diaz	Puntillas de 4 pulgadas x lb	6	\$	7.954,00	\$	7.954,00	\$	47.724
24	Ibagué	Nidia Quijano Tique	Polla negra de 163 días	30	\$	33.465	\$	33.465	\$	1.003.950
24	Ibagué	Nidia Quijano Tique	Huevo granulado bulto x 40 kg.	1	\$	63.595	\$	63.595	\$	63.595
25	Ibagué	Nidia Quijano Tique	Concentrado para gallina ponedora x bits	2	\$	-	\$	-	\$	-
24	Ibagué	Nidia Quijano Tique	Tejas de Zinc x bulto	10	\$	-	\$	-	\$	-

24	Ibagué	Nidia Quijano Tique	Bultos de cemento	12	\$	8,050	\$	16,100
24	Ibagué	Nidia Quijano Tique	Comedero Aves 7 Kg Marrón	2	\$	15,085	\$	30,130
24	Ibagué	Nidia Quijano Tique	Bebedero de volteo - Aves de 5 lt	2	\$	7,475	\$	7,475
24	Ibagué	Nidia Quijano Tique	Vitamult: frasco x 100 ml	1	\$	29,900	\$	29,900
24	Ibagué	Nidia Quijano Tique	Flox Aviar 10% oral frasco x litro	10	\$	20,000	\$	200,000
25	Ibagué	Luz Dary Herrera	Hervicida Estelar x Litros	6	\$	160,000	\$	960,000
25	Ibagué	Luz Dary Herrera	OAP x Bulto	5	\$	118,300	\$	591,500
26	Ibagué	Luis Ángel Sinisterra Viveros	Abono de producción Yaramil x bulto	1	\$	1,160,000	\$	1,160,000
26	Ibagué	Luis Ángel Sinisterra Viveros	Computador de Escritorio	1	\$	629,997	\$	629,997
26	Ibagué	Luis Ángel Sinisterra Viveros	Impresora Epson L220	1	\$	77,430	\$	77,430
27	Ibagué	Marli González Estupiñan	Módulo para Computador	1	\$	910,000	\$	910,000
27	Ibagué	Marli González Estupiñan	Carro para organizar coco (carro con llantas, que permita guardar el coco bajo llave, tipo vitrina)	1	\$	150,000	\$	150,000
28	Ibagué	Yamillet Cuero Salazar	Aviso publicitario para el carro	1	\$	1,080,000	\$	1,080,000
28	Ibagué	Yamillet Cuero Salazar	Nevera de 222 litros	1	\$	545,000	\$	545,000
29	Ibagué	María Sara Preciado Quiñonez	Estante de 3 niveles con para 9 canastillas	1	\$	988,000	\$	988,000
29	Ibagué	María Sara Preciado Quiñonez	Carro de comidas rápidas	1	\$	599,533	\$	599,533
30	Ibagué	Elber Heinz Bernal Carbonell	Mesa en acero inoxidable 1,5 x 0,6 mt con entrepaño	1	\$	599,533	\$	599,533
30	Ibagué	Elber Heinz Bernal Carbonell	Mesa en acero inoxidable 1,5 x 0,6 mt con entrepaño	1	\$	599,533	\$	599,533
30	Ibagué	Elber Heinz Bernal Carbonell	Bandeja para lechona en acero inoxidable 1,15x0,45 con desaguedero y base de 8	2	\$	333,500	\$	667,000
30	Ibagué	Elber Heinz Bernal Carbonell	Estufa Industrial de 2 puestos	1	\$	435,000	\$	435,000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Tixotrol (lb)	20	\$	16,200	\$	324,000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Arkopal (lb)	20	\$	6,360	\$	127,200
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Benzoato de Sodio (lb)	5	\$	4,200	\$	21,000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Fisatesor (lb)	2	\$	38,400	\$	76,800
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Detersin (galones)	10	\$	10,800	\$	108,000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Esencia de Citronela (lb)	4	\$	16,800	\$	67,200
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Esencia de limón (lb)	4	\$	33,360	\$	133,440
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Esencia de bebe (lb)	2	\$	28,800	\$	57,600
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Esencia de Pino (lb)	2	\$	31,680	\$	63,360
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Esencia de Brisa Marina (lb)	2	\$	39,600	\$	79,200
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Esencia de Manzana (lb)	2	\$	28,800	\$	57,600
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Esencia de Lavanda (lb)	2	\$	31,200	\$	62,400
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Esencia Floral (lb)	2	\$	32,400	\$	64,800
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Esencia Plumeria (lb)	2	\$	39,000	\$	78,000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Esencia Kiwi (lb)	2	\$	45,000	\$	90,000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Esencia de canela (lb)	1	\$	20,400	\$	20,400
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Esencia de primavera (lb)	1	\$	42,000	\$	42,000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Esencia de Frutos Rojos (1)	1	\$	21,000	\$	21,000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Esencia de Tutti Frutti (lb)	1	\$	19,200	\$	19,200
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Esencia de mandarina (lb)	1	\$	36,000	\$	36,000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Unidades de colorante Rojo Escarlata C11	5	\$	1,800	\$	9,000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Unidades de colorante Pardo Chocolate C12	5	\$	1,800	\$	9,000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Unidades de colorante Naranja C11	5	\$	1,800	\$	9,000

31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Unidades de colorante Amarillo Lima C11	5	\$	1.800	\$	9.000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Unidades de colorante Rojo Fresa C13	5	\$	1.800	\$	9.000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Unidades de colorante amarillo Llama C11	5	\$	1.800	\$	9.000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Unidades de colorante rosa Brillante C13	5	\$	1.800	\$	9.000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Unidades de colorante Verde menta C11	5	\$	1.800	\$	9.000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Unidades de colorante Pardo C11	5	\$	1.800	\$	9.000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Unidades de colorante Azul C11	5	\$	1.800	\$	9.000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Unidades de colorante Verde Limón C11	5	\$	1.800	\$	9.000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Unidades de colorante Uva C11	5	\$	1.800	\$	9.000
31	Ibagué	Elver Bernal Rojas	Frascos de Clean de 1 litro	200	\$	660	\$	132.000
32	Ibagué	Cheryl Carolina Bernal	Nevera Mini Bar 87 litros	1	\$	720.000	\$	720.000
32	Ibagué	Cheryl Carolina Bernal	Licudadora Sencilla	1	\$	204.000	\$	204.000
32	Ibagué	Cheryl Carolina Bernal	Olla de 54 litros	1	\$	225.000	\$	225.000
32	Ibagué	Cheryl Carolina Bernal	Olla de 30 litros	1	\$	112.500	\$	112.500
32	Ibagué	Cheryl Carolina Bernal	Estufa semi industrial de 2 puestos	1	\$	435.000	\$	435.000
32	Ibagué	Cheryl Carolina Bernal	Termómetro de alimentos	1	\$	48.000	\$	48.000
33	Honda	Nidia Patricia Molina	Vitrina 120x100x40	1	\$	459.000	\$	459.000
33	Honda	Nidia Patricia Molina	Congelador 145 Lts	1	\$	1.056.000	\$	1.056.000
34	Honda	Dagoberto Gamboa	Molino Eléctrico De Granos para molar maíz de arepas	1	\$	578.000	\$	578.000
34	Honda	Dagoberto Gamboa	Mesón en acero inoxidable 1,5 x 0,7 mt con entre paño	1	\$	695.000	\$	695.000
34	Honda	Dagoberto Gamboa	Parrilla asador	1	\$	490.000	\$	490.000
35	Honda	Marleny Pineda	Maquina collarin industrial motor 400 W 5000 puntadas por minuto tipo de aguja 90/14	1	\$	2.085.600	\$	2.085.600
36	Honda	Luz Marina Ramirez	Estufa semindustrial de dos puestos con armazón y estructura fabricada en lamina cold rolled pintura electrostatica	1	\$	495.000	\$	495.000
36	Honda	Luz Marina Ramirez	bebederos	2	\$	19.200	\$	38.400
36	Honda	Luz Marina Ramirez	Comederos	2	\$	11.200	\$	22.400
36	Honda	Luz Marina Ramirez	Bulto concentrado iniciacion	3	\$	97.600	\$	292.800
36	Honda	Luz Marina Ramirez	Bulto concentrado de engorde	3	\$	97.600	\$	292.800
36	Honda	Luz Marina Ramirez	Bulto de maíz trillado	1	\$	122.850	\$	122.850
36	Honda	Luz Marina Ramirez	Tejas de zinc	10	\$	19.500	\$	195.000
36	Honda	Luz Marina Ramirez	Olla de 50 lts	1	\$	89.500	\$	89.500
36	Honda	Luz Marina Ramirez	Alambre dulce arroba	1	\$	57.600	\$	57.600
36	Honda	Luz Marina Ramirez	Puntilla de 1/2" Libra	2	\$	2.600	\$	5.200
37	Honda	Yebrail Rodriguez Viviescas	Taladro de arbol 500W	1	\$	648.700	\$	648.700
37	Honda	Yebrail Rodriguez Viviescas	Equipo inversor 110 y 220	1	\$	942.500	\$	942.500
38	Honda	Jorge Triana Paramo	Maquina Plana industrial motor de 1/2 hp, lubricación automática con tanque de almacenamiento, 5000 puntadas por minuto	1	\$	938.000	\$	938.000
38	Honda	Jorge Triana Paramo	Maquina fileteadora familiar 4 Hilos	1	\$	952.000	\$	952.000
39	Honda	Maria Iris Casasbuenas	Molino eléctrico de granos (para molar maíz de arepas)	1	\$	578.000	\$	578.000
39	Honda	Maria Iris Casasbuenas	Estufa semindustrial de dos puestos con armazón y estructura fabricada en lamina cold rolled pintura electrostatica	1	\$	495.000	\$	495.000
39	Honda	Maria Iris Casasbuenas	Olla caldero 50 lts	1	\$	89.500	\$	89.500
39	Honda	Maria Iris Casasbuenas	Parrilla asador para arepas	1	\$	490.000	\$	490.000
40	Honda	Miguel Cáceres Veloza	Estufa industrial de dos puestos	1	\$	495.000	\$	495.000

40	Honda	Miguel Cáceres Vela	Juego de mesa y sillas plásticas	1	\$	179.000	\$	179.000
40	Honda	Miguel Cáceres Vela	Mesón de acero inoxidable 1,5x0,7 mt con entre paño	1	\$	695.000	\$	695.000
41	Honda	Isidora Quimbaya Triviño	Congelador 145 Lts	1	\$	1.056.000	\$	1.056.000
41	Honda	Isidora Quimbaya Triviño	Vitrina 120x100x40	1	\$	459.000	\$	459.000
42	Honda	Sandra Mercedes Bustos Silva	Balanza con capacidad 30 kilos tipo mesa	1	\$	198.000	\$	198.000
42	Honda	Sandra Mercedes Bustos Silva	Nevera No Frost 222 Litros	1	\$	1.040.000	\$	1.040.000
42	Honda	Sandra Mercedes Bustos Silva	Vitrina en aluminio 100 x 120x 40	1	\$	395.000	\$	395.000
43	Honda	Luz Miriam Ramírez	Carro perro 3 servicios (baño maría, freidor y plancha)	1	\$	1.500.000	\$	1.500.000
44	Honda	Miriam Eugenia Labrador Camelo	Nevera No Frost 222 Litros	1	\$	1.040.000	\$	1.040.000
44	Honda	Miriam Eugenia Labrador Camelo	Olla pitadora de 6 litros	1	\$	80.900	\$	80.900
44	Honda	Miriam Eugenia Labrador Camelo	Licuada 1.5 Lt 5V - el vaso en vidrio Base Inox.	1	\$	294.500	\$	294.500
44	Honda	Miriam Eugenia Labrador Camelo	Juego de mesas	1	\$	179.000	\$	179.000
45	Honda	Yolanda Castro Ruiz	Molino eléctrico de granos (para moler maíz de arepas)	1	\$	578.000	\$	578.000
45	Honda	Yolanda Castro Ruiz	Estufa semindustrial de dos puestos con armazón y estructura fabricada en lamina cold rolled pintura electroestática	1	\$	495.000	\$	495.000
45	Honda	Yolanda Castro Ruiz	Olla caldero 50 lts	1	\$	89.500	\$	89.500
45	Honda	Yolanda Castro Ruiz	Juego de mesas con cuatro sillas Rimax	1	\$	179.000	\$	179.000
45	Honda	Yolanda Castro Ruiz	8ultos de maíz pergamino blanco	1	\$	120.000	\$	120.000
46	Honda	Jazmin Rocha Forero	Juego de mesas con cuatro sillas Rimax	1	\$	179.000	\$	179.000
46	Honda	Jazmin Rocha Forero	Congelador de 145 lts	1	\$	1.056.000	\$	1.056.000
46	Honda	Jazmin Rocha Forero	Balanza con capacidad 30 Kilos tipo mesa	1	\$	198.000	\$	198.000
47	Honda	Cándida Castellanos Amado	Máquina fileteadora familiar	1	\$	952.000	\$	952.000
47	Honda	Cándida Castellanos Amado	Taladro 1/2 potencia de 550 w	1	\$	136.800	\$	136.800
48	Honda	Luz Dary Linares	Molino eléctrico de granos (para moler maíz de arepas)	1	\$	578.000	\$	578.000
48	Honda	Luz Dary Linares	Mesa Metalica 1,5 X 0,7 Mts con entre paño	1	\$	695.000	\$	695.000
48	Honda	Luz Dary Linares	Olla caldero 50 lts	1	\$	89.500	\$	89.500
48	Honda	Luz Dary Linares	8ultos de maíz pergamino blanco	1	\$	120.000	\$	120.000
49	Honda	Laura María González Guzman	Vitrinas Torre 60x180x40	1	\$	493.000	\$	493.000
49	Honda	Laura María González Guzman	Estante 5 Entre Paños Aluminio de 0,40 x 1,86 x 2	1	\$	180.000	\$	180.000
49	Honda	Laura María González Guzman	Vitrina 120x100x40	1	\$	459.000	\$	459.000
50	Honda	Maira Omaira Virguez Vera	Insumos Papelería	1	\$	300.000	\$	300.000
50	Honda	Maira Omaira Virguez Vera	Molino eléctrico de granos (para moler maíz de arepas)	1	\$	578.000	\$	578.000
50	Honda	Maira Omaira Virguez Vera	Estufa semindustrial de dos puestos con armazón y estructura fabricada en lamina cold rolled pintura electroestática	1	\$	495.000	\$	495.000
50	Honda	Maira Omaira Virguez Vera	Parrilla asador para arepas	1	\$	490.000	\$	490.000
51	Honda	Maria Nancy Pardo Torres	Vitrina en aluminio 100 x 120x 40	1	\$	395.000	\$	395.000
51	Honda	Maria Nancy Pardo Torres	Vitrina en aluminio torre 60*180cms*40	1	\$	493.000	\$	493.000
51	Honda	Maria Nancy Pardo Torres	Estante 5 Entre Paños Aluminio DE 0,40X0,86X2,00	3	\$	180.000	\$	540.000
51	Honda	Maria Nancy Pardo Torres	Insumos de papelería	1	\$	300.000	\$	300.000
52	Honda	Raul Moya	Nevera 222 lts	1	\$	1.040.000	\$	1.040.000
52	Honda	Raul Moya	Estante 5 Entre Paños Aluminio de 0,40 x 1,86 x 2	2	\$	180.000	\$	360.000
53	Honda	Maria Orfilia Castrillón	Máquina Cosedora de calzado	1	\$	1.890.000	\$	1.890.000
54	Villarrica	Yurley Moreno Gutierrez	OAP clamsa bulto 50 kilos	3	\$	160.480	\$	481.440
54	Villarrica	Yurley Moreno Gutierrez	fumigadora royal	1	\$	251.685	\$	251.685
54	Villarrica	Yurley Moreno Gutierrez	calcio boro x litro	4	\$	26.690	\$	106.760

54	Villarrica	Yurley Moreno Gutierrez	Score frasco x litro	1	251.600	\$	251.600	\$	251.600
54	Villarrica	Yurley Moreno Gutierrez	Bioxines frasco x litro	2	49.500	\$	49.500	\$	99.000
54	Villarrica	Yurley Moreno Gutierrez	nitro k colap bolsa por kilo	4	12.750	\$	12.750	\$	51.000
54	Villarrica	Yurley Moreno Gutierrez	Daconil	1	56.950	\$	56.950	\$	56.950
54	Villarrica	Yurley Moreno Gutierrez	cropzim 500 sc	2	12.500	\$	12.500	\$	25.000
54	Villarrica	Yurley Moreno Gutierrez	inveprid 350 sc	4	42.500	\$	42.500	\$	170.000
55	Villarrica	Delby Steven Pantoja Garcia	Congelador 145 Lts	1	\$	1.056.000	\$	1.056.000	
55	Villarrica	Delby Steven Pantoja Garcia	Neveras de icopor grande 26 lts	5	\$	28.900	\$	144.500	
55	Villarrica	Delby Steven Pantoja Garcia	Balanza con capacidad 30 Kilos tipo mesa	1	\$	198.000	\$	198.000	
55	Villarrica	Delby Steven Pantoja Garcia	Termómetro de alimentos	2	\$	34.500	\$	69.000	
56	Villarrica	Rusbel Rodriguez	Cerdos (Durok, Pietran, Landrance)	8	\$	148.750	\$	1.190.000	
56	Villarrica	Rusbel Rodriguez	Concentrado levante	3	\$	77.600	\$	232.800	
56	Villarrica	Rusbel Rodriguez	Concentrado engorde	2	\$	74.400	\$	148.800	
57	Villarrica	Maria del Carmen Morales Garcia	Agrimins	4	\$	154.500	\$	618.000	
57	Villarrica	Maria del Carmen Morales Garcia	KCL CIAM5A	3	\$	116.450	\$	349.350	
57	Villarrica	Maria del Carmen Morales Garcia	Calcio boro x litro	1	\$	26.690	\$	26.690	
57	Villarrica	Maria del Carmen Morales Garcia	Score frasco x litro	2	\$	251.600	\$	503.200	
58	Villarrica	Jose Gustavo Velazquez	Fumigadora royal	1	\$	251.685	\$	251.685	
58	Villarrica	Jose Gustavo Velazquez	Sharoxy 240 ec	5	\$	130.300	\$	651.500	
58	Villarrica	Jose Gustavo Velazquez	Binder 100 ec	4	\$	125.300	\$	501.200	
59	Villarrica	Arelys Elvira Rodriguez	Carro de comidas rápidas	1	\$	1.500.000	\$	1.500.000	
60	Villarrica	Luciel Murillo Garcia	Tejas para galpones	4	\$	22.500	\$	90.000	
60	Villarrica	Luciel Murillo Garcia	Congelador 145 Lts	1	\$	1.056.000	\$	1.056.000	
60	Villarrica	Luciel Murillo Garcia	Pollos ecuatorianos	50	\$	3.800	\$	190.000	
60	Villarrica	Luciel Murillo Garcia	Concentrado iniciación	3	\$	97.600	\$	292.800	
61	Villarrica	Jose Heli Alfonso	Plaguicida Norman (litros)	2	\$	49.250	\$	98.500	
61	Villarrica	Jose Heli Alfonso	Triple 18 (bultos)	6	\$	94.500	\$	567.000	
61	Villarrica	Jose Heli Alfonso	17.6.18 (bultos)	6	\$	83.650	\$	501.900	
61	Villarrica	Jose Heli Alfonso	Furlam (2 bultos)	2	\$	67.650	\$	135.300	
62	Anzoategui	Mercedes Arenas	Parrilla asador para arepas	1	\$	499.611	\$	499.611	
62	Anzoategui	Mercedes Arenas	Molino eléctrico de granos (para moler maíz de arepas)	1	\$	578.000	\$	578.000	
62	Anzoategui	Mercedes Arenas	Mesa Metalica 1,5 X 0,7 Mts con entre paño	1	\$	599.533	\$	599.533	
62	Anzoategui	Mercedes Arenas	Ventilador	1	\$	126.000	\$	126.000	
63	Anzoategui	Rosalba Toro (QEPD) - José Libardo Castaño	Parrilla asador para arepas	1	\$	499.611	\$	499.611	
63	Anzoategui	Rosalba Toro (QEPD) - José Libardo Castaño	Molino eléctrico de granos (para moler maíz de arepas)	1	\$	578.000	\$	578.000	
63	Anzoategui	Rosalba Toro (QEPD) - José Libardo Castaño	Mesa Metalica 1,5 X 0,7 Mts con entre paño	1	\$	599.533	\$	599.533	
63	Anzoategui	Rosalba Toro (QEPD) - José Libardo Castaño	Ventilador	1	\$	126.000	\$	126.000	
64	Anzoategui	Diana Carolina Mahecha Bobadilla	Horno Microondas	1	\$	255.864	\$	255.864	
64	Anzoategui	Diana Carolina Mahecha Bobadilla	Nevera No Frost 222 Litros	1	\$	1.276.314	\$	1.276.314	
64	Anzoategui	Diana Carolina Mahecha Bobadilla	Licudadora de 1,25 litros. Base en acero inoxidable y vaso en vidrio	1	\$	256.943	\$	256.943	
64	Anzoategui	Diana Carolina Mahecha Bobadilla	Balanza con capacidad 30 kilos tipo mesa	1	\$	199.844	\$	199.844	
65	Anzoategui	Alexandra Rodriguez	Vitrina 120x100x40	1	\$	336.471	\$	336.471	
65	Anzoategui	Alexandra Rodriguez	Kit de papelería (se comprará uno - los otros dos ya se tienen	3	\$	300.000	\$	900.000	
66	Anzoategui	Ledy Johana Arias	Nevera 222 lts	1	\$	1.275.260	\$	1.275.260	

66	Anzoategui	Leidy Johana Arias	Vitrina Torre	1	\$	336.471	\$	336.471
67	Anzoategui	Jaquin Emilio Rios	Alambre liso Arrobas	4	\$	72.836	\$	291.344
67	Anzoategui	Jaquin Emilio Rios	Reños de Alambre de Pua	2	\$	215.860	\$	431.720
67	Anzoategui	Jaquin Emilio Rios	Hilaza por kilos	11	\$	5.603	\$	61.633
67	Anzoategui	Jaquin Emilio Rios	Abono 13-26 Clamsa	8	\$	105.000	\$	840.000
68	Planadas	Damaris Tovar	Pollo de engorde	50	\$	1.600	\$	80.000
68	Planadas	Damaris Tovar	Concentrado de iniciación para pollo de engorde	4	\$	67.800	\$	271.200
68	Planadas	Damaris Tovar	Jaulas para pollo de engorde	1	\$	945.400	\$	945.400
69	Planadas	Rubielia Rodríguez Sánchez	Gallinas ponedoras	40	\$	17.900	\$	716.000
69	Planadas	Rubielia Rodríguez Sánchez	Concentrado para gallina ponedora	5	\$	54.800	\$	274.000
69	Planadas	Rubielia Rodríguez Sánchez	Tejas de zinc	6	\$	21.900	\$	131.400
69	Planadas	Rubielia Rodríguez Sánchez	Bebederos	2	\$	11.200	\$	22.400
69	Planadas	Rubielia Rodríguez Sánchez	Comederos	2	\$	13.300	\$	26.600
69	Planadas	Rubielia Rodríguez Sánchez	Angeo metálico x mts	8	\$	2.900	\$	23.200
69	Planadas	Rubielia Rodríguez Sánchez	Bultos de cemento	3	\$	30.000	\$	90.000
70	Planadas	Elcira Solarte	Vitrina tipo torre	1	\$	387.500	\$	387.500
70	Planadas	Elcira Solarte	Vitrina ancha	1	\$	315.000	\$	315.000
70	Planadas	Elcira Solarte	Surtido de Boxer para dama marca Reymon Talas desde la X5 hasta L (por docena)	2	\$	76.200	\$	152.400
70	Planadas	Elcira Solarte	Surtido de Boxer para Niña marca Reymon Talas desde la 2 hasta 16 (por docena)	2	\$	65.400	\$	130.800
71	Planadas	Irma Suárez Suárez	Cafetera para filtros de buena calidad y capacidad	1	\$	1.166.000	\$	1.166.000
71	Planadas	Irma Suárez Suárez	Licudora Oster	1	\$	169.000	\$	169.000
71	Planadas	Irma Suárez Suárez	Vitrina eléctrica de mesa	1	\$	165.000	\$	165.000
72	Planadas	Cenelia Loatza Escobar	Congelador de 145 litros	1	\$	998.000	\$	998.000
72	Planadas	Cenelia Loatza Escobar	Greca cafetera para 60 tintos	1	\$	559.000	\$	559.000
72	Planadas	Cenelia Loatza Escobar	Juego de mesa y 4 sillas - Tipo Rimax	1	\$	178.500	\$	178.500
72	Planadas	Cenelia Loatza Escobar	Licudora Oster	1	\$	169.000	\$	169.000
73	Planadas	Matilde Riobo	Gallinas ponedoras	60	\$	17.900	\$	1.074.000
73	Planadas	Matilde Riobo	Concentrado para gallina ponedora pr bulto (cantidad y tipo de concentrado de acuerdo a las gallinas)	4	\$	54.800	\$	219.200
73	Planadas	Matilde Riobo	Bebederos	3	\$	11.200	\$	33.600
73	Planadas	Matilde Riobo	Comederos	3	\$	13.300	\$	39.900
73	Planadas	Matilde Riobo	Angeo metálico x mts	10	\$	2.900	\$	29.000
74	Planadas	Durley Pérez	Gallinas ponedoras	50	\$	17.900	\$	895.000
74	Planadas	Durley Pérez	Concentrado para gallina ponedora pr bulto (cantidad y tipo de concentrado de acuerdo a las gallinas)	5	\$	54.800	\$	274.000
74	Planadas	Durley Pérez	Tejas de zinc	3	\$	21.900	\$	65.700
74	Planadas	Durley Pérez	Malla galponera x mts	8	\$	2.100	\$	16.800
74	Planadas	Durley Pérez	Bebederos	3	\$	11.200	\$	33.600
74	Planadas	Durley Pérez	Comederos	3	\$	13.300	\$	39.900
75	Planadas	Emilise Céspedes García	Gallinas ponedoras	50	\$	17.900	\$	895.000
75	Planadas	Emilise Céspedes García	Concentrado para gallina ponedora pr bulto (cantidad y tipo de concentrado de acuerdo a las gallinas)	5	\$	54.800	\$	274.000
75	Planadas	Emilise Céspedes García	Tejas de zinc	3	\$	21.900	\$	65.700
75	Planadas	Emilise Céspedes García	Malla galponera x mts	8	\$	2.100	\$	16.800

75	Planadas	Emilise Céspedes García	Bebederos	3	\$	11.200	\$	33.600
75	Planadas	Emilise Céspedes García	Comedores	3	\$	13.300	\$	39.900
76	Planadas	Luz Mery Tovar	Gallinas ponedoras	50	\$	17.900	\$	895.000
76	Planadas	Luz Mery Tovar	Concentrado para gallina ponedora pr bulto (cantidad y tipo de concentrado de acuerdo a las gallinas)	5	\$	54.800	\$	274.000
76	Planadas	Luz Mery Tovar	Tejas de zinc	3	\$	21.900	\$	65.700
76	Planadas	Luz Mery Tovar	Malla galponera x mts	12	\$	2.100	\$	25.200
76	Planadas	Luz Mery Tovar	Bebederos	3	\$	11.200	\$	33.600
76	Planadas	Luz Mery Tovar	Comedores	3	\$	13.300	\$	39.900
77	Planadas	Polcarpa Plazas Ramírez	Gallinas ponedoras	50	\$	17.900	\$	895.000
77	Planadas	Polcarpa Plazas Ramírez	Concentrado para gallina ponedora pr bulto (cantidad y tipo de concentrado de acuerdo a las gallinas)	5	\$	54.800	\$	274.000
77	Planadas	Polcarpa Plazas Ramírez	Malla galponera x mts	10	\$	2.100	\$	21.000
77	Planadas	Polcarpa Plazas Ramírez	Bebederos	3	\$	11.200	\$	33.600
77	Planadas	Polcarpa Plazas Ramírez	Comedores	3	\$	13.300	\$	39.900
78	Planadas	Mirian Rueda	Vitrina tipo torre (1,8 m x 1,0 m x 30 cm)	1	\$	387.500	\$	387.500
78	Planadas	Mirian Rueda	Vitrina eléctrica de mesa	1	\$	165.000	\$	165.000
78	Planadas	Mirian Rueda	Kit de surtido para tienda (Insumos de aseo)	1	\$	500.000	\$	500.000
78	Planadas	Mirian Rueda	Kit de papelería	1	\$	447.500	\$	447.500
79	Planadas	Doris Galvis	Nevera pequeña	1	\$	775.000	\$	775.000
79	Planadas	Doris Galvis	Kit de surtido para tienda (Insumos de aseo)	1	\$	337.500	\$	337.500
79	Planadas	Doris Galvis	Vitrina tipo torre (1,8 m x 1,0 m x 30 cm)	1	\$	387.500	\$	387.500
80	Planadas	Lidia Marcela Pinzón	Vitrina tipo torre (1,8 m x 1,0 m x 30 cm)	1	\$	387.500	\$	387.500
80	Planadas	Lidia Marcela Pinzón	Kit de surtido para pañalería (pañales, productos de aseo para bebés, ropa para bebe, teteros, pañaleros, caminadores)	1	\$	1.112.500	\$	1.112.500
81	Planadas	Sandra Milena Maldonado	Carro de comidas rápidas	1	\$	1.500.000	\$	1.500.000
82	Planadas	Claudia Milena Castro Yara	Vitrina tipo torre (1,8 m x 1,0 m x 30 cm)	1	\$	387.500	\$	387.500
82	Planadas	Claudia Milena Castro Yara	Vitrina ancha	1	\$	315.000	\$	315.000
82	Planadas	Claudia Milena Castro Yara	Kit de surtido con productos de belleza	1	\$	797.500	\$	797.500
83	Melgar	Andrea Campos	Nevera de 222 litros	1	\$	1.276.314	\$	1.276.314
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	Cueros de tala (por pliego)	1	\$	437.500	\$	437.500
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	Cuerina x metro	8	\$	25.000	\$	200.000
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	Lonaxmetro	8	\$	14.000	\$	112.000
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	Cuero Sintético (mt)	25	\$	12.500	\$	312.500
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	Pinturas Surtidasx120ml	10	\$	5.600	\$	56.000
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	Pegante PL X BOTELLA	1	\$	17.000	\$	17.000
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	Herrajes REMACHE TUBULARX100 UNIDADES5	12	\$	2.500	\$	30.000
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	HERRAJE EBILLA UNIDAD	12	\$	4.000	\$	48.000
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	MEDIA LUNA ARGOLLA	12	\$	1.000	\$	12.000
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	BROCHE CASUELA X 100	12	\$	7.600	\$	91.200
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	TRIANGULO PLASTICD	24	\$	900	\$	21.600
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	CREMALLERA #6	12	\$	900	\$	10.800
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	CREMALLERA #8	12	\$	1.500	\$	18.000
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	CREMALLERA #10	12	\$	1.800	\$	21.600
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	SLIDER #8 X UNIDAD	12	\$	900	\$	10.800

84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	SLIDER #6 X DOCENAS	12	\$	600	\$	7.200
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	SLIDER #10 X UNIDAD	12	\$	1.300	\$	15.600
84	Melgar	Luis Fernando Franco Durán	tela para Forros para bolsos x metros	19	\$	5.000	\$	95.000
85	San Antonio	Consuelo San Antonio	Pabito x Kilos (para fabricar traperos)	50	\$	9.800	\$	490.000
85	San Antonio	Consuelo San Antonio	Copas completas (para fabricar traperos)	100	\$	504	\$	50.400
85	San Antonio	Consuelo San Antonio	Palos (para fabricar traperos)	100	\$	1.120	\$	112.000
85	San Antonio	Consuelo San Antonio	Plantillas (para fabricar escobas)	100	\$	1.750	\$	175.000
85	San Antonio	Consuelo San Antonio	Palos (para fabricar escobas)	100	\$	1.120	\$	112.000
85	San Antonio	Consuelo San Antonio	Grapas x Kilo	4	\$	18.900	\$	75.600
85	San Antonio	Consuelo San Antonio	PVC vibra x kilos	6	\$	20.250	\$	121.500
85	San Antonio	Consuelo San Antonio	Moldes y punzones de acero (para escobas)	7	\$	11.900	\$	83.300
85	San Antonio	Consuelo San Antonio	Moldes y punzones de acero (para escobas)	7	\$	21.000	\$	147.000

FAMILIAS DE NIÑOS Y
NIÑAS
TRABAJADORES

RELACIÓN DE COMPRAS Y ENTREGAS PROYECTO DE GENERACIÓN DE INGRESOS - FAMILIAS DE NIÑOS Y NIÑAS TRABAJADORES

N°	Municipio	Nombre	Requerimientos	Cantidades	Costo Unitario	Costo Total
1	Flandes	Andrea Julieth Velazquez	Nevera de 222 lts	1	\$ 1.080.000	\$ 1.080.000
1	Flandes	Andrea Julieth Velazquez	Nevera de icopor grande 26 lts	2	\$ 26.240	\$ 52.480
1	Flandes	Andrea Julieth Velazquez	Ollas Caldero 50 lts	1	\$ 129.504	\$ 129.504
2	Flandes	Jenny Lorena Rico	Computador Monitor de 20", disco duro de una tera, DDR 3 de 2 Gb, Intel celeron, teclado, mouse	1	\$ 1.160.000	\$ 1.160.000
2	Flandes	Jenny Lorena Rico	Impresora Multifuncional de recarga	1	\$ 591.600	\$ 591.600
2	Flandes	Jenny Lorena Rico	Transporte equipamiento	1	\$ 116.000	\$ 116.000
2	Flandes	Jenny Lorena Rico	Módulo de computador	1	\$ 174.000	\$ 174.000
2	Flandes	Jenny Lorena Rico	Insumos Papelería	1	\$ 300.000	\$ 300.000
3	Flandes	Sandra Mireya Pardo	Silla de manicure y pedicure	1	\$ 685.611	\$ 685.611
3	Flandes	Sandra Mireya Pardo	Kit de manicure y pedicure	1	\$ 76.572	\$ 76.572
3	Flandes	Sandra Mireya Pardo	Máquina de corte	1	\$ 198.065	\$ 198.065
3	Flandes	Sandra Mireya Pardo	Plancha para pelo	1	\$ 274.244	\$ 274.244
3	Flandes	Sandra Mireya Pardo	Cepillos y otros implementos	1	\$ 88.368	\$ 88.368
4	Flandes	Maria Cecilia Sanchez	Nevera No Frost 222 Litros	1	\$ 1.080.000	\$ 1.080.000
4	Flandes	Maria Cecilia Sanchez	Estufa Industrial 2 puestos	1	\$ 487.545	\$ 487.545
5	Flandes	Jazbleidy Geraldine Salcedo	Nevera No Frost 222 Litros	1	\$ 1.080.000	\$ 1.080.000
5	Flandes	Jazbleidy Geraldine Salcedo	Licuadaora 1.5 L 5V el vaso en vidrio en base inoxidable	1	\$ 256.943	\$ 256.943
5	Flandes	Jazbleidy Geraldine Salcedo	Balanza con capacidad 30 kilos tipo mesa	1	\$ 199.844	\$ 199.844
5	Flandes	Jazbleidy Geraldine Salcedo	Termometro	1	\$ 121.886	\$ 121.886
6	Melgar	Adiela Solanyi Mendoza	Molino Eléctrico	1	\$ 542.434	\$ 542.434
6	Melgar	Adiela Solanyi Mendoza	Estufa Semi Industrial de 3 puestos	1	\$ 807.360	\$ 807.360
6	Melgar	Adiela Solanyi Mendoza	Paila Grande para cocción de arequipe en aluminio de 110 x 45	1	\$ 570.720	\$ 570.720
6	Melgar	Adiela Solanyi Mendoza	Frascos para empaque de arequipe de 2 Oz x 100 unidades	1	\$ 16.530	\$ 16.530
6	Melgar	Adiela Solanyi Mendoza	Frascos para empaque de arequipe de 4 Oz x 100 unidades	1	\$ 13.920	\$ 13.920
6	Melgar	Adiela Solanyi Mendoza	Frascos para empaque de arequipe de 6 Oz x 100 unidades	1	\$ 40.020	\$ 40.020
7	Melgar	Maria Isabel Bernal	Horno de lata para tres puestos	1	\$ 1.183.200	\$ 1.183.200
7	Melgar	Maria Isabel Bernal	Batidora Oster de alto trabajo	1	\$ 450.000	\$ 450.000
7	Melgar	Maria Isabel Bernal	Latas para el Horno	6	\$ 51.040	\$ 306.240
7	Melgar	Maria Isabel Bernal	Báscula digital con capacidad de 30 Kg	1	\$ 199.844	\$ 199.844
8	Melgar	Dirley Katherine Torres	Máquina Fuente de Chocolate Industrial	2	\$ 575.000	\$ 1.150.000
8	Melgar	Dirley Katherine Torres	Mesa en acero inoxidable 1,5 x 0,6 mt con entrepaño	1	\$ 599.533	\$ 599.533
8	Melgar	Dirley Katherine Torres	Nevera Tipo Coleman de 28 litros	1	\$ 207.408	\$ 207.408
9	Melgar	Clemencia Villalba Barrero	Horno para panadería de dos cámaras. 100% en acero inoxidable	1	\$ 2.668.000	\$ 2.668.000
10	Melgar	Herminda María Lozano	Máquina bordadora PE540D Brother	1	\$ 1.755.000	\$ 1.755.000

ORGANIZACIONES DE **JÓVENES**

RELACIÓN DE COMPRAS Y ENTREGAS PROYECTO DE GENERACIÓN DE INGRESOS - ORGANIZACIONES DE JÓVENES						
N°	Municipio	Nombre	Requerimientos	Cantidades	Costo Unitario	Costo Total
1	Ibagué	Corporación Art-Quimia	Cámara Digital Profesional Canon Eos Rebel T5i 18Mp Incluye Lente 18-55mm	1	\$ 2.296.800	\$ 2.296.800
1	Ibagué	Corporación Art-Quimia	Lente 50mm 1.8 canon.	1	\$ 723.840	\$ 723.840
1	Ibagué	Corporación Art-Quimia	Computador	1	\$ 1.160.000	\$ 1.160.000
2	Palocabildo	Asociación de Jóvenes Rurales Por Palocabildo (Segio Andrés Lopez)	Concentrado para producción de huevo de codorniz	54	\$ 65.000	\$ 3.510.000
3	Rovira	Plataforma Juvenil de Rovira	Congelador de 145 Lts	1	\$ 937.500,00	\$ 937.500
3	Rovira	Plataforma Juvenil de Rovira	Termómetro de alimentos	2	\$ 48.000,00	\$ 96.000
3	Rovira	Plataforma Juvenil de Rovira	Balanza con capacidad para 30 kilos tipo mesa	1	\$ 165.000,00	\$ 165.000
3	Rovira	Plataforma Juvenil de Rovira	Olla caldero 50 lts	2	\$ 276.000,00	\$ 552.000
3	Rovira	Plataforma Juvenil de Rovira	Baldes X 8 litros	2	\$ 7.245,00	\$ 14.490
3	Rovira	Plataforma Juvenil de Rovira	Batidora Oster de alto trabajo	1	\$ 450.000,00	\$ 450.000
3	Rovira	Plataforma Juvenil de Rovira	Cuchillo de manga blanca mediano	5	\$ 45.000,00	\$ 225.000
3	Rovira	Plataforma Juvenil de Rovira	Plásticos de 1 litro	500	\$ 1.500,00	\$ 750.000
4	Ibagué	La Eskina del barrio	Fritdor Eléctrico de 1,3 litros	1	\$ 172.500	\$ 172.500
4	Ibagué	La Eskina del barrio	Congelador de 230 litros	1	\$ 828.000	\$ 828.000
4	Ibagué	La Eskina del barrio	Platos cuadrados	20	\$ 5.635	\$ 112.700
4	Ibagué	La Eskina del barrio	Televisor de 42 pulgadas	1	\$ 1.798.000	\$ 1.798.000
4	Ibagué	La Eskina del barrio	Computador portatil	1	\$ -	\$ -
4	Ibagué	La Eskina del barrio	Cámara de seguridad	1	\$ 406.000	\$ 406.000
5	Cajamarca	Fundación Arte y Paz es Hip Hop	Impresora Epson T50	1	\$ 1.328.200	\$ 1.328.200
5	Cajamarca	Fundación Arte y Paz es Hip Hop	Termofijadora 8 en 1 genérica para camisetitas, mugs, platos, gorras (con plancha para camisetitas 40*60)	1	\$ 2.314.200	\$ 2.314.200
6	Ibagué	Corporación Carnaval Toda la Vida	Pulpo para serigrafia screen, estampación 4 colores	2	\$ 1.465.000	\$ 2.930.000

Dirección, teléfono de contacto

ORGANIZACIONES DE

MUJERES

RELACIÓN DE COMPRAS Y ENTREGAS PROYECTO DE GENERACIÓN DE INGRESOS - ORGANIZACIONES DE MUJERES						
N°	Municipio	Nombre	Requerimientos	Cantidades	Costo Unitario	Costo Total
1	Ibagué	ASOMUN	Maquina Plana industrial motor de 1/2 hp, lubricacion automatica con tanque de almacenamiento, 5000 puntadas por minuto	1	\$ 1.357.000	\$ 1.357.000
1	Ibagué	ASOMUN	Máquina fileteadora industrial	1	\$ 1.587.000	\$ 1.587.000
1	Ibagué	ASOMUN	Maquina Coliarin Industrial motor de 400 w, 5000 puntadas por minuto, tipo de aguja 90/14	1	\$ 2.070.000	\$ 2.070.000
1	Ibagué	ASOMUN	Vitrina En Aluminio Torre 60 X 180 Cms x 40	1	\$ 255.200	\$ 255.200
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	Chaquiras checa x libras	30	\$ 45.120	\$ 1.353.600
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	Tira de colmillo fosil x unidad	10	\$ 20.640	\$ 206.400
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	Cubre nudos cordon oro golfy	50	\$ 1.200	\$ 60.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	Sujetador pequeño oro golfy	50	\$ 1.200	\$ 60.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	Sujetador cuero pequeño	5	\$ 7.200	\$ 36.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	Gancho pescador oro golfy docenas	8	\$ 36.720	\$ 293.760
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	Gancho frances oro golfy	8	\$ 28.800	\$ 230.400
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	Alfiler oro golfy (por docena)	10	\$ 2.400	\$ 24.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	Alfiler oro golfy x mitro	20	\$ 960	\$ 19.200
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	Broche gatillo oror golfy	5	\$ 9.600	\$ 48.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	broche picoloro oro golfy	5	\$ 21.600	\$ 108.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	cadena corazon oro golfy metros	10	\$ 14.400	\$ 144.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	cadena delgada oror golfy	10	\$ 6.000	\$ 60.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	cadena oro golfy	10	\$ 12.000	\$ 120.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	placas d eoror golfy	50	\$ 6.000	\$ 300.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	argolla nro. 3 oro golfy docenas	10	\$ 3.360	\$ 33.600
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	algollas nro. 4 oro golfy	10	\$ 4.200	\$ 42.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	argolla nro 6 oror golfy	10	\$ 3.600	\$ 36.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	balin nro. 3 oro golfy	10	\$ 3.600	\$ 36.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	balin nro. 4 oror golfy	10	\$ 2.400	\$ 24.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	balin nro. 6 oror golfy	10	\$ 6.600	\$ 66.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	balain nro. 8 oror golfy	5	\$ 24.000	\$ 120.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	tapa nudo oro golfy docena	10	\$ 6.600	\$ 66.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	escalechin oror golfy	12	\$ 1.200	\$ 14.400
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	dijes pequeño variado oro golfy	150	\$ 1.200	\$ 180.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	Vitrina en aluminio 100 x 110 cms	1	\$ 350.000	\$ 350.000
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	Vitrina 0,60x1,8x35 de 6 puestos vidrio de 5 milímetros	1	\$ 255.200	\$ 255.200
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	Computador de Mesa	1	\$ -	\$ -
2	Ibagué	Semillas de Mostaza - Luz Amparo Álvarez	Modulo Computador	1	\$ 174.000	\$ 174.000
3	Ibagué	INGEMUR	Máquina plana industrial motor de 1/2 HP	1	\$ 1.357.000	\$ 1.357.000
3	Ibagué	INGEMUR	Máquina trilladora de café 40 a 60 kilos/hora tipo económica con motor 2 HP (según cotización)	1	\$ 2.875.000	\$ 2.875.000
3	Ibagué	INGEMUR	Ventilador	1	\$ 180.000	\$ 180.000
3	Ibagué	INGEMUR	Bolsas para empaque de café con válvula color dorado de capacidad 1 libra brillante	100	\$ 1.500	\$ 150.000

3	Ibagué	INGEMUR	Bolsas para empaque de café con válvula color dorado de capacidad 1/2 libra	100	\$	1.200	\$	120.000
4	Ibagué	Organización DRIGO Café - Mildred Quintero	Cafetera por goteo manual institucional en thermo	1	\$	2.157.000	\$	2.157.000
4	Ibagué	Organización ORIGO Café - Mildred Quintero	Licuada Industrial Omniblend Modelo TM-747	1	\$	1.129.200	\$	1.129.200
4	Ibagué	Organización ORIGO Café - Mildred Quintero	Filtros desechables para cafeteras por goteo	1	\$	36.000	\$	36.000
4	Ibagué	Organización ORIGO Café - Mildred Quintero	Nevera Mini Bar 87 litros	1	\$	720.000	\$	720.000
4	Ibagué	Organización ORIGO Café - Mildred Quintero	Congelador de 145 litros	1	\$	937.500	\$	937.500
5	Natagaima	Comunidad Indígena Socorco	Pollos	260	\$	4.905	\$	1.275.300
5	Natagaima	Comunidad Indígena Socorco	Bulto Concentrado Iniciación	11	\$	79.664	\$	876.304
5	Natagaima	Comunidad Indígena Socorco	Bulto Concentrado de engorde	12	\$	74.073	\$	888.876
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	Duranta limon	60	\$	500	\$	30.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	duranta cuperlay	60	\$	500	\$	30.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	duranta barrigada	60	\$	500	\$	30.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	duranta caracola	60	\$	500	\$	30.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	duranta picachu	60	\$	500	\$	30.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	duranta verde	60	\$	500	\$	30.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	mani forrajero	60	\$	500	\$	30.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	margarita rastrera	60	\$	500	\$	30.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	Gitanas	50	\$	1.300	\$	65.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	bella las 11	40	\$	665	\$	26.600
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	cortejos	30	\$	2.600	\$	78.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	rodeo	30	\$	1.300	\$	39.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	gisoras	30	\$	2.500	\$	75.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	sanjuaquines - callenos	30	\$	3.750	\$	112.500
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	palma areca	10	\$	7.800	\$	78.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	veraneras	15	\$	6.250	\$	93.750
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	azulinas	15	\$	3.900	\$	58.500
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	margaritas de mata	15	\$	6.750	\$	101.250
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	camarones	20	\$	6.750	\$	135.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	ave del paraiso - enana	15	\$	6.750	\$	101.250
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	cintas	20	\$	3.750	\$	75.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	mínimilos	20	\$	3.750	\$	75.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	bifloras	20	\$	3.900	\$	78.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	costeños grandes	10	\$	13.500	\$	135.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	abanos	20	\$	5.200	\$	104.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	toscana	30	\$	1.300	\$	39.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	croton	10	\$	6.750	\$	67.500
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	MACHETE	1	\$	7.303	\$	7.303
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	CARRETILLA	1	\$	109.250	\$	109.250
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	ALAMBRE DULCE X KILO	3	\$	5.118	\$	15.353
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	MARTILLO	1	\$	28.635	\$	28.635
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodríguez	GUADUA X 7 METROS	2	\$	10.350	\$	20.700

6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodriguez	JUEGO DE HERRAMIENTAS PARA JARDIN	1	\$	\$	30.935	\$	30.935	\$	30.935
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodriguez	HILASA	2	\$	\$	20.700	\$	20.700	\$	41.400
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodriguez	ASADON	1	\$	\$	21.850	\$	21.850	\$	21.850
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodriguez	PALA	1	\$	\$	14.375	\$	14.375	\$	14.375
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodriguez	TIJERAS DE PODAR PICO LORO	2	\$	\$	20.125	\$	20.125	\$	40.250
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodriguez	PLASTICO PARA TIERRA X METRO	15	\$	\$	12.500	\$	12.500	\$	187.500
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodriguez	OVEROLES	4	\$	\$	57.375	\$	57.375	\$	229.500
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodriguez	TIERRA 1/2 BOLQUETADA	1	\$	\$	195.000	\$	195.000	\$	195.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodriguez	FUMIGADORA	1	\$	\$	49.335	\$	49.335	\$	49.335
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodriguez	BOLSA PARA DURANTA X 1000	1	\$	\$	69.000	\$	69.000	\$	69.000
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodriguez	FLORECENCIA X KILO	2	\$	\$	5.760	\$	5.760	\$	11.520
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodriguez	RIOMIL X KILO	1	\$	\$	25.080	\$	25.080	\$	25.080
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodriguez	LDREAN 1/2 FRASCO	1	\$	\$	10.800	\$	10.800	\$	10.800
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodriguez	UREA X KILO	3	\$	\$	3.600	\$	3.600	\$	10.800
6	Ibagué	Organización Lirios del Eden - Karina Rodriguez	ABONO TRIPLE15 X KILO	1	\$	\$	3.900	\$	3.900	\$	3.900
7	Cajamarca	ASOMUCA	Codornices de postura de 5 semanas	425	\$	\$	6.500	\$	6.500	\$	2.762.500
7	Cajamarca	ASOMUCA	Bultos de comida para codornices de postura (40 Kg)	2	\$	\$	108.924	\$	108.924	\$	217.848